
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Fundamentado nos art. 24 da Lei de Licitações nº 8666/93, RATIFICO a Dispensa de Licitação Nº 45/2020, para
a  AQUISIÇÃO  DOS  EQUIPAMENTOS  MONITOR  MAPA  E  GRAVADOR  DIGITAL  DE  HOLTER  PARA  O
CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  DE  SAÚDE,  VISANDO  O  ATENDIMENTO  A  ESPECIALIDADE  DE
CARDIOLOGIA.
Valor Global: 34.493,75
Dotação: 01.001.10.122.0001.1001.4.4.90.52.00 Fonte: 076
Data: 02/10/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 45/2020

Altair José Gasparetto
  Presidente


